
Директор МАОУ города Магадана
"СОШ с УИМ № 15"

З^ТВЕРЖДАЮ"
Мосолкова Л.В.

_______________Завтрак______ 
Макаронные изделия с сыром 
Чай с сахаром 
Апельсин свежий
Яйцо отварное
Хлеб пшеничный

5И‘Е7/7О
на "_21 "Апреля 2025 год_____

_____ 1-4 класс 
Выход 
1/150 
1/200 
1 шт 
1 шт
1/30

Цена 
21,73 
2,06 
54,00 
18,10 
3,00

5-11 класс
Выход 
1/200 
1/200 
1 шт 
1 шт
1/30

Цена 
28,96 
2,06 
54,00 
18,10 
3,00

ИТОГО:

________________ Обед_________________  
Кукуруза консервированная___________
Суп картоф. с мясными фрикадельками 
Котлета куриная_____________________
Картофельное пюре___________________
Морс брусничный 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржаной

Выход 
1/30 

1/200/20 
1/100 
1/150 
1/200
1/30

98,89

Цена 
10,27 
30,63 
40,78
24,80 
13,58 
3,00 
3,00

Выход 
1/30 

1/250/20 
1/100 
1/200 
1/200
1/30
17зо

Итого
Полдник Выход

126,06
Цена Выход

Итого 0,00

106,12

Цена 
10,27 
33,54 
40,78 
33,19 
13,58 
3,00 
3,00

137,36 
Цена

0,00

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

_____ /_
/'

./ /У

/l^tkod
'■’//
//

Цена Выход Цена

'/

__Сутягин И.Ю.
Макаренкова Н.А.

Софина Н.Ф.


