Директор МАОУ города Магадана "СОШ с УИМ № 15"

"УТВЕРЖДАЮ" Мосолкова Л.В

МЕНЮ

на "_21"Апреля 2025 год

nanazi impens	2020 102	<u> </u>		_
_	1-4 класс		5-11 класс	
Завтрак	Выход	Цена	Выход	Цена
Макаронные изделия с сыром	1/150	21,73	1/200	28,96
Чай с сахаром	1/200	2,06	1/200	2,06
Апельсин свежий	1 шт	54,00	1 шт	54,00
Яйцо отварное	1 шт	18,10	1 шт	18,10
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
итого:		98,89		106,12
Обед	Выход	Цена	Выход	Цена
Кукуруза консервированная	1/30	10,27	1/30	10,27
Суп картоф. с мясными фрикадельками	1/200/20	30,63	1/250/20	33,54
Котлета куриная	1/100	40,78	1/100	40,78
Картофельное пюре	1/150	24,80	1/200	33,19
Морс брусничный	1/200	13,58	1/200	13,58
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
Хлеб ржаной	1/30	3,00	1/30	3,00
Итого		126,06		137,3
Полдник	Выход	Цена	Выход	Цена
Итого		0,00		0,00
ARAVA V	0			3,00
	Выход	Цена	Выход	Цена

Зав. Производством_		1/1	Сутягин И.Ю.
Бухгалтер			Макаренкова Н.А.
Член бригады	Cer	110	Софина Н.Ф.
	0		